
 

 

 שפרסמה גינוי רפה לפיגוע  -שלטי "מוות לישראל" בעברית וזיקוקים בבירת ירדן  

שעות, משרד החוץ הירדני נזכר "לגנות" את רצח אדריאן, יוחנן ויורי. ברחובות עמאן חגגו המונים,    14- אחרי כ

מנהלת מגעים להשבת גופתו.  קיימו "הלוויה סמלית למחבל" ושרפו דגל ישראל. אחיו של המחבל: "הופתענו", ירדן  

 מעברי הגבול ייסגרו למסחר, ההשלכות על הגדה ועזה משמעותיות

 9.9.24ליאור בן ארי / 

 ( פודסמסר  מרסלו  אדריאן  ירי  בפיגוע  )ראשון(  אתמול  נרצחו  שבו  אלנבי,  )57מעבר  שחורי  יוחנן  ויורי  61(,   )

ללא תנועת סחורות. גם מעבר נהר הירדן שליד בית שאן,    -(, ייפתח מחר בבוקר למעבר נוסעים בלבד  65בירנבאום )

 ומעבר יצחק רבין שליד אילת, ייפתחו רק למעבר נוסעים. 

והפיגוע שאירע הבוקר צפוי    - דרך מעברי הגבול הללו, נציין, עוברת סחורה גם לרשות הפלסטינית ולרצועת עזה  

להקשות על נהלי האבטחה בהם, ולפגוע גם בשטף מעבר הסחורות. העובדה שהמחבל הירדני מאהר ג'אזי היה נהג  

שלושת הישראלים, עלולה להקשות עוד  משאית מורשה, שעבר את הבידוק בצד הירדני של המעבר לפני שרצח את 

 יותר על הצד הישראלי לחדש את מעבר הסחורות בהתאם לנהלים שהיו קיימים קודם לכן. 

 ]...[ 

ולמרות היחס הפומבי הקר מירדן, מאחורי הקלעים מתנהל תיאום ביטחוני הדוק בינה לבין ישראל, מתוך התלות  

בסוף    ynet- , אמר לINSSבני סבטי, חוקר בתוכנית איראן של המכון למחקרי ביטחון לאומי  ההדדית זו בזו.  

השבוע כי הניסיונות האיראניים לפגוע במשטר בירדן עלולים להתהפך על ישראל וליצור איום ממשי עליה בגבול  

 הגדול ביותר שלה. 

. "אם ישראל לא רוצה להיות בצרה יותר גדולה היא צריכה  סבטי"ירדן וישראל צריכות לדאוג זו לזו באזור", אמר 

לתת תשומת לב למה שקורה בירדן מבחינת המשטר, הקיום שלו והיציבות שלו. אנחנו תלויים האחד בשני, אחרת  

 ישראל נפגעת מיד אחר כך. אנחנו וירדן באותה הסירה".  - נהיה תלויים האחד ליד השני. אם ירדן נפגעת 

פודסמסר, שחורי ובירנבאום נורו במעבר אלנבי בשעות הבוקר, ונפצעו תחילה באורח אנוש. עם זאת, צוותי מד"א  

ירדן   מכיוון  למעבר  הגיע  במקום. המחבל  מותם  נאלצו לקבוע את  רפואה של צה"ל  בוצע    - וכוחות  הירי  וחוסל. 

ות מירדן לישראל. בתיעוד מזירת הפיגוע  באמצעות אקדח שהסליק הנהג, במסוף המטענים במעבר, שם עוברות משאי 

 נשמע אדם צועק "הוא בפנים עם אקדח, יורה על יהודים", כשברקע נשמעו יריות. 

 

 

 

 

 

 לכתבה המלאה: 

https://www.ynet.co.il/news/article/sjzjzdjhc 
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